RESULTATLISTE

Side: lafl

NF Championat og Medaljeridning

20/10/2013 -

20/10/2013

2

LIS
RIDE
FrRRLINC

7 og @ldre championat / dressur
Klasse: 4A

Antal plac.: 1 Bane: 1
Dotering:

Dommere: E: Brita Linder de Nully Brown, C: Birthe Lyder Nielsen

Max:
60%:

10
6

Stv.
Nr. Rytter / Hest

Points

I alt

Y%

Plac

10 Benedikte Brondum (NF)
VESTERGAARDS KASHMIR

HI/ merk red / 2006 / Stegstedgards Montana /
Malibu i / / Stutteri Vestergaard

Point
1 Plac

73,400

73,400

146,801 734,000

27 Anne-sofie Vestergaard Hentze
(NF)
RUNEH@JS HEAVEN

HI/ brun /2006 / KANTJE'S VALENTIJN /
POLSBURY POPOV / / Linea Marie Andersen

Point

1 Plac

61,600

61,600

123,201616,000




